In ædibus Ascēsiānis Ad. XII. Calen-  
das Maias Annū, M. CCCCC, XIII.

*Ambrosius*

*et frater et insignis*

Quod cernis Samarobrinis ancile paratur,  
Quintinū circa lilia terna vides  
Hoc vigili Samarobrinos custode refultos  
Hostiles nūq̄ cotripuere duces,

*Ambrosius ancile*

In scriptis Ambrosii ad Gregorium VII. de investitura

CCCCXIII